
２０１３年 4 月２３日 

 森林塾青水 会員各位 

森林塾青水 事務局 

 

第第第第１１１１２２２２回「総会」回「総会」回「総会」回「総会」開催結果開催結果開催結果開催結果などなどなどなどのお知らせのお知らせのお知らせのお知らせとお願いとお願いとお願いとお願い    

 

当塾は本年、皆さまのお陰をもちまして順調に発足１３周年を迎えることとなりました。長きにわたり活

動を支えていただいた会員ならびに関係各位に厚くお礼申上げるとともに、今後とも変わらぬお力添えを

賜りますよう改めてお願い申上げます。 

 

１．４月２０日、第１２回「総会」を開催しましたので、その結果を下記の通りご報告申し上げます。 

－新年度は、昨年中止された野焼きが再開され、古道整備、ミズナラ林整備、茅刈、雪原散策など、恒例

の活動のほか、古民家再生などの地域貢献プログラムをすすめて参ります。 （別紙⑦記載の通り） 

今年も「飲水思源」を合言葉に、楽しみながら良い汗をかいて参りたいと思います。早めに日程チェック

のうえ、ふるってご参加下さい。 

－２０１２年度の主な活動成果については、同封・入会案内チラシに挟み込みました「活動の歩み」欄末尾

にも記載があります。ご参照ください。 

 

２．今年度最初の活動は一般参加歓迎プログラムとして５月１１日～１２日に実施する「茅場野焼き」です。 

 恒例の「山の口開け」を行った後、野焼きを行います。また「春の上ノ原散策」も予定しています。 

詳しくはご案内書を同封いたしましたのでご覧ください。 

 

３．新年度の年会費の「払込取扱票」を同封いたしました。塾の活動は皆様の会費により運営さ 

れております。お忘れないうちに早めのお手続きをお願いいたします。 

正会員 5 千円  家族会員１千円  準会員（一般）３千円  準会員（学生）１千円   

協賛会員 1 口 1 万円  ,です 

 

記記記記    

 

１．開催日時 ：２０１３年 4 月２０日 13：30～14：30 

２．議  題 ： 第 1 号議案 2012 年度事業報告及び会計収支 （承認） 

         第 2 号議案 2013 年度事業計画及び事業収支計画案（承認） 

         第 3 号議案 2013 年度役員選任（承認） 

３．出席者 ： 21 人、委任状 ： 20 人 →会則１0 条１項により総会は有効に成立 

４．結 果 ： 各号ともに出席者全員が承認 → 同上 条２項により各号ともに可決 

 

以  上 

 

年会費に関する問い合わせ その他に関するお問い合わせ 

 会計監事 林部良治 

TEL ０９０－６１３０－２４３９ 

E-mail  y.hayashibe@nifty.com 

事務局幹事 松澤 英喜 

TEL ０９０－２１６７－４３７９ 

E-mail  jimukyoku@commonf.net 

 


